
Tervetuloa aikuissosiaalityön laajennettuun klubitilaisuuteen
 ”Erityisen tuen tarpeessa oleva sosiaalihuollon asiakas” 

Tee saavutettavia diaesityksiä

ALOITAMME KL0 12.00

Aikuissosiaalityön klubi 14.3.2024
Anne Saarijärvi kehittämispäällikkö 

SONet BOTNIA/ Kehityspalvelut



Aikuissosiaalityön klubitoiminta Etelä-Pohjanmaalla
Järjestäjät: 
• Kehityspalvelujen yhteydessä toimiva SONet BOTNIA järjestää klubitoimintaa yhdessä 

Etelä-Pohjanmaan HVA:een työikäisten palvelujen kanssa

Klubin tarkoitus ja tavoite: 
• luoda katsaus siihen, mitä on meneillään työikäisten palvelujen/aikuissosiaalityön 

kehittämisessä alueellamme ja muualla, tarjota ja saada tietoa siitä, miten HVA:eella 
ja kehittämiskokonaisuuksissa aikuissosiaalityön sisältöjä viedään yhdessä ja myös 
yhdyspinnoilla eteenpäin

• kokoontua yhteen kollegoiden kanssa pohtimaan mitä sosiaalityö työikäisten 
palveluissa on 2024, reflektoida tulevaisuuden sosiaalityötä, sen elementtejä, toisin 
tekemisen tarpeita ja hyviä käytäntöjä alueellamme myös yhteistyökumppaneiden 
kanssa

Klubiin kutsutut toimijat: 
• HVA:een työikäisten /aikuissosiaalityön sosiaalityöntekijät ja ohjaajat sekä johtavat 

viranhaltijat, järjestöissä toimivat ammattilaiset sekä edustajat mm. SeAMKista, 
maahanmuuttajapalveluista, RISEstä, ohjaamoista ja diakoniatyöstä

Tälle ”erityisen tuen” teemaklubille kutsu osoitettu myös vammaissosiaalityön 
klubilaisille ja jälkihuollon edustajille!





Erityisen tuen tarpeesta
Erityisen tuen tarpeessa oleva sosiaalihuollon asiakas on henkilö, jolla on laaja-alaisia ja monimutkaisia 

tarpeita, jotka vaativat erityistä tukea ja palveluita. Tällaisia asiakkaita voivat olla esimerkiksi 
kehitysvammaiset, mielenterveysongelmaiset, päihdeongelmaiset tai pitkäaikaissairaat henkilöt. 

Erityisen tuen tarpeessa olevan auttaminen ed. moniammatillista yhteistyötä eri ammattilaisten välillä, 
kuten sosiaalityöntekijöiden, terapeuttien, lääkäreiden ja hoitajien. Asiakkaan tilanteen kartoittaminen, 

tarpeiden arviointi ja sopivien tukitoimien suunnittelu ovat keskeisiä osia työtä, jotta asiakas saa 
tarvitsemaansa apua arjessaan.

Erityisen tuen tarpeessa olevan sosiaalihuollon asiakkaan tukeminen voi sisältää esim. asumispalveluita, 
päivätoimintaa, kuntoutusta, terapiaa, tukihenkilöitä tai muuta yksilöllistä apua tai tukea. Tavoitteena on 

tukea asiakkaan selviytymistä ja hyvinvointia sekä edistää hänen mahdollisuuksiaan osallistua 
yhteiskunnan toimintaan ja elämään täysipainoisesti.

ChatGPT: Chatbot by Talkai



TAUKO 
13.50-14.00





Mikä fiilis?

Kirjoita chattiin kuvan numero, joka vastaa parhaiten 
tunnelmaasi juuri nyt. 
Aikaa 1 minuutti. 1 3

7
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